ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Ανακοινώνεται ότι η καταβολή των τελών φοίτησης του Β΄ και Δ΄ εξαμήνου από 
τους μεταπτυχιακούς φοιτητές με Aρ. Mητρώου ΜΑΕ/25 και ΜΑΕ/24, θα γίνει με 
κατάθεση του ποσού των δύο χιλιάδων διακοσίων (2.200) ευρώ για τους φοιτητές 
πλήρους φοίτησης και με κατάθεση του ποσού των χιλίων τριακοσίων (1.300) ευρώ 
για τους φοιτητές μερικής φοίτησης στην ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ, στον 
λογαριασμό του Κέντρου Ερευνών του Πανεπιστημίου Πειραιώς,  

Αρ. Λογαριασμού : 190/00518969 
ΙΒΑΝ: GR1001101900000019000518969  

Η εξόφληση θα επιβεβαιώνεται με την αναγραφή των πιο κάτω στοιχείων στο